vehículos tipo liviano

Le informamos que la Electrificadora de Santander S.A. ESP., mediante informe del 08/11/2022, 
aceptó su oferta después de nueva oferta económica para ejecutar el contrato del asunto.

Valor del contrato:

El contrato tendrá un valor estimado de Mil novecientos treinta y dos millones doscientos 
cincuenta mil ($ 1.932.250.000,00), a precios reajustables, más IVA, de acuerdo con lo 
estipulado en la solicitud de ofertas.

Los valores unitarios aceptados son: 

Íte
m Descripción Unidad de 

medida Valor Unitario

1
Camioneta doble cabina con platón y/o campero y/o 
camioneta integrada dentro del área metropolitana

[...]

2
Camioneta doble cabina con platón y/o campero y/o 
camioneta integrada fuera del área metropolitana de 
Bucaramanga

Hora $ 29.500,00

Plazo de ejecución del contrato:

mailto://comercial@tne.com.co

El plazo total de ejecución del contrato es de Mil noventa y cinco (1.095) días calendario, 
contados a partir de la fecha de la orden de inicio dada por ESSA. 

Lugar de prestación del servicio o ejecución de actividades:

La prestación de los servicios o actividades se realizará en el área metropolitana de 
Bucaramanga que comprende los municipios de Girón, Floridablanca y Piedecuesta y los